
Kuželkáři SKK Jičín B zakončili podzim beznaděje 
smolnou prohrou o 4 kuželky

V posledním kole podzimní části  třetí kuželkářské ligy mužů hostil tým SKK Jičín B Spartu Kutná 
Hora, tedy celek, který má dlouholeté zkušenosti i s druhou ligou. Domácí nasadili své nejlepší hráče 
na úvod s cílem získat náskok a dostat soupeře pod tlak. 

Agaton Plaňanský potvrdil tyto ambice nejlepším výkonem na straně Jičína při výhře 574-548 nad 
Tauchmanem. Pavel Louda bohužel v souboji trápících se hráčů nezvládl koncovku proti Dusovi a 
podlehl  521-529. Klíčová se ukázala prostřední část, kdy chtěl Jičín nahrát další kuželky náskoku, ale 
průměrné  výkony  Kapuciána  541  a  Řeháka  543  na  výborně  hrající  hosty  608+555  nestačily.  
V koncovce se přesto domácí  vzepjali  k mohutnému náporu a  před závěrečnou dorážkou dokázali 
smazat manko více než šedesáti kuželek a začínalo se prakticky od znova. Za oboustranně bouřlivého 
povzbuzování jde Jičín několik hodů před konce dokonce do vedení a to postupně až o 10 kuželek! 
Své souboje po velmi vydařených výkonech vyhrávají  jak dorostenec  Vít  Plaňanský 553-535, tak 
Jaroslav Kříž 573-534, ale zkušenější hosté přeci jen s notnou dávkou štěstí nakonec těsné vítězství 
5:3 o pouhé 4 kuželky uhájili. 

Družstvo Jičína B bohužel po loňské nejúspěšnější sezóně historie a senzační 4.příčce tápe. O výhry ve 
čtyřech utkáních přišel v samé koncovce o pár kuželek, tedy i štěstěna zůstává otočena zády. Celá 
polovina  soutěže  bez  bodového  zisku  je  bohužel  novým  neslavným  ligovým  rekordem  oddílu. 
Nejvýraznější oporou týmu byl v podzimní části Agaton Plaňanský st., který oproti předchozím dvěma 
sezónám, potvrzoval pravidelně výrazný výkonnostní růst. S průměrem 568,7 kuželky na utkání patří 
Plaňanskému  skvělé  šesté  místo  v individuálním  pořadí  hráčů  dle  průměru.  Bohužel  ostatní  jeho 
spoluhráči hrají pod své možnosti. 

SKK Jičín B 3305 3:5 3309 TJ Sparta Kutná Hora (10:14)

PLAŇANSKÝ Agaton st. 574 2:2 548 RAJCHMAN Zdeněk
LOUDA Pavel 521 2:2 529 DUS Petr

KAPUCIÁN Jiří 541 1:3 608 JELÍNEK Tomáš
ŘEHÁK Vladimír 543 1:3 555 HRČKULÁK Michal

PLAŇANSKÝ Vít 553 2:2 535 HOLÝ Vladimír
KŘÍŽ Jaroslav 573 2:2 534 BARBORA Jiří

3.KLM "B"
SKK Bohušovice -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 5:3 3185-3180 (12:12) 07.12.

TJ Sokol Rybník -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou 1:7 3349-3485 (8:16) 07.12.

TJ Dynamo Liberec -  KK Kosmonosy 6,5:1,5 3275-3244 (16:8) 07.12.

Spartak Rokytnice nad Jizerou -  TJ Lokomotiva Trutnov 5:3 3273-3233 (12:12) 07.12.

SKK Jičín B -  TJ Sparta Kutná Hora 3:5 3305-3309 (10:14) 07.12.

SK PLASTON Šluknov -  SKK Náchod B 3:5 3067-3086 (12:12) 07.12.

Tabulka:

1. SKK Bohušovice 11 9 1 1 59,0:29,0 145,5:118,5 3318 19
2. TJ Sparta Kutná Hora 11 7 1 3 52,0:36,0 149,5:114,5 3219 15
3. TJ Dynamo Liberec 11 6 2 3 51,5:36,5 141,5:122,5 3343 14
4. KK Kosmonosy 11 7 0 4 49,5:38,5 140,5:123,5 3259 14
5. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 11 6 0 5 47,0:41,0 138,5:125,5 3228 12
6. TJ Start Rychnov nad Kněžnou 11 5 1 5 47,0:41,0 128,0:136,0 3270 11
7. SK PLASTON Šluknov  11 5 0 6 48,0:40,0 143,5:120,5 3219 10
8. SKK Náchod B 11 5 0 6 37,0:51,0 121,5:142,5 3201 10



9. Spartak Rokytnice nad Jizerou 11 5 0 6 37,0:51,0 115,5:148,5 3152 10
10. TJ Sokol Rybník 11 4 1 6 39,0:49,0 126,5:137,5 3152 9
11. TJ Lokomotiva Trutnov 11 4 0 7 36,0:52,0 120,5:143,5 3184 8
12. SKK Jičín B 11 0 0 11 25,0:63,0 113,0:151,0 3221 0

Pořadí jednotlivců:

1. SEMERÁD Jiří Bohušovice 580,5 6 / 6
2. JIREŠ Lukáš Dyn. Liberec 577,2 7 / 7
3. PECINA Zdeněk Dyn. Liberec 572,6 7 / 7
4. ŠNEJDAR Miroslav Bohušovice 571,9 6 / 6
5. KSANDR Dalibor Rychnov 571,2 6 / 6
6. PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín B 568,7 5 / 6

18. LOUDA Pavel Jičín B 551,3 6 / 6
20. ŘEHÁK Vladimír Jičín B 551,0 5 / 6
54. KŘÍŽ Jaroslav Jičín B 528,5 5 / 6
62. KŘÍŽ Pavel Jičín B 522,7 5 / 6
66. PLAŇANSKÝ Vít Jičín B 518,7 5 / 6

HOFMAN Miloš Náchod B 567,8 2 / 5
MAZÁČEK Martin Jičín B 564,0 2 / 6
KAPUCIÁN Jiří Jičín B 526,0 1 / 6
PLAŇANSKÝ Agaton ml. Jičín B 509,3 2 / 6
BRUMLICH Jiří Jičín B 500,0 1 / 6

Jiří Kapucián


	3.KLM "B"
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:


